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PSR_2.2

Scenario di riferimento
Principali potenzialità del territorio

INQUADRAMENTO 5 COMUNI
DEL PIANO STRUTTURALE ASSOCIATO

>SCALA
1:50.000

CASSANO ALL'IONIO - Museo Archeologico Nazionale CASSANO ALL'IONIO - Scavi archeologici di Sibari CASSANO ALL'IONIO - Laghi di SibariCASSANO ALL'IONIO - Terme Sibarite

CORIGLIANO CALABRO - Porto CORIGLIANO CALABRO

CALOPEZZATI
CROSIA

ROSSANO CALABRO - Stazione FS

ROSSANO CALABRO - Chiesa della Madonna del Patire

CORIGLIANO CALABRO

553061553064

553012 553033

544011

543082

544061544064544051544054543081

544022544023544012544013543042543043

544021544024544014543041543044

535132535133534162534163

553022553023

553021553024

545142545143

553011

552082552083552072

552081552084552071

553013552042552043552032

553014552041552044552031

545132545133544162544163544152

545144544164544151

552114

544112544113

544114

552101

552073552062

552074552061

552033552022

552034552021

544153544142544143544132544133

544154544141544144544131544134

544102544103544092

544101544104544091

544073544062544063544052544053

544074

Edifici di valore architettonico, storico, culturale, testimoniale nel
territorio rurale

Confine comunale

Fascia costiera interna ai 300 ml dalla linea di battigia

Edifici di valore architettonico, storico, culturale, testimoniale in ambito
consolidato

SISTEMA INSEDIATIVO
Centri storici
Edifici monumentali (D. lgs 42/2004 art. 10)

Territorio Urbanizzato
Altri manufatti storici

SISTEMA RELAZIONALE E PRODUTTIVO
Infrastrutture viarie esistenti (da potenziare)
Infrastrutture ferroviarie (da potenziare)
Stazioni esistenti (da potenziare)nnÃ
Nuove stazioninnÃ

Corridoi infrastrutturali di connessione stazioni-poli urbani/turisticiä

ä

!(

Ambiti periurbani da riqualificare e/o valorizzare

Legenda:

Aeroporto (di progetto)n¢
Porti regionali (da connettere alla rete dei porti del Mediterraneo)nc
Porti turistici (da connettere in rete)n¤
Interporto (di progetto)n·

Termenn>
Museo archeologiconn=
Scavi archeologicinW
Produzioni tipiche vocazionali, specializzate e di primaria importanza per la
funzione agricola e produttiva (uliveti, agrumeti, frutteti)

SISTEMA DEL PAESAGGIO E DEL PATRIMONIO CULTURALE, 
ARCHITETTONICO ED ARCHEOLOGICO

nr

nnÄ

Corridoi ecologici - fasce di tutela di fiumi, torrenti e corsi d'acqua pubblici

Zone di interesse archeologico

Parchi ed aree protette
Aree di interesse naturalistico (SIC, SIR, ZPS)

Emergenze oromorfologichenn7
Geositi, geoparchi e monumenti liticinn@

Aree ASI da completare
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Fiumi, torrenti e corsi d'acqua tutelati per legge (Rd. n. 1775/1933)

Aree ASI esistenti

Tracciati storici da riqualificare

!(

!(

!(

Aree boscate o da rimboschire


